

خبر کوتاه

تکذیب دیدار سلیمانی با فرستاده آمریکا

سخنگوی سفارت واشنگتن در بغداد ادعای روزنامه کویتی در رابطه با دیدار فرمانده سپاه قدس ایران با فرستاده ویژه آمریکا در عراق را تکذیب کرده که گزارش ایسنا از روسای ایوم، چارلز کول در واکنش به ادعای روزنامه الجریده کویت در رابطه با دیدار سردار سلیمانی و فرستاده ویژه آمریکا در امور عراق در صفحه توئیتر خود به دو زبان انگلیسی و عربی نوشت: گزارش های رسانه‌ای در رابطه با دیدار سردار سلیمانی، فرمانده سپاه قدس ایران و برت مک گورک، فرستاده ویژه آمریکا در عراق و گفت‌وگو در رابطه با تشکیل دولت جدید عراق صحت ندارد.

تمایل دموکرات‌های آمریکایی به ایران

فرزندانریس جمهور آمریکا سیاست‌دموکرات‌ها در قبال ایران را دلیل مشارکت مردم در انتخابات کنگره آمریکا خوانده و گفت:دموکرات‌ها همیشه کشورهای دیگر را به آمریکا ترجیح می‌دهندبه گزارش ایلنا، «دونالد ترامپ جوئیور» به دیدار «جان کری» باوزیر خارجه کشورمان واکنش نشان دادو آن را دلیلی بسیاری رای مخالف مردم به حزب رقیب در انتخابات کنگره آمریکا در ماه نوامبر خواندوی ضمن باز نشر بخش هایی از اظهارات امیک بومپوئوزیر خارجه آمریکا که اقدام کری در مذاکره با مقامات ایران را در جهت تضعیف سیاست خارجی آمریکا خوانده بود مدعی شد: «خفت بار، اما همیشهگی است.دموکرات‌ها همواره کشورهای دیگر حتی نظام حامی ترویسرم ایران را به آمریکا ترجیح می‌دهند.»

بسته‌های حمایتی برای مناطق محروم

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام گفت:هیچ زمین،ملکو مستغلاتی در اختیار فرد خاصی نداریم.به گزارش ایلنا، محمد مخبر در پاسخ به اینکه با توجه به تأکید مقام معظم رهبری برای آزادسازی اراضی و املاک و همچنین با توجه به موضوعی که اخیرا در جریان رفع تصرف یکی از املاک ستاد که یکی از مقامات مسئول ادعای مالکیت آن را داشت برای سایر املاک خود چه برنامه‌ای در پیش دارد.بناظر داشت:ستاد اجرایی فرمان امام دیگر هیچ اراضی،املاک و مستغلاتی را در اختیار فرد خاصی ندارد اما هنوز اراضی و مستغلاتی در اختیار دولت و دستگاه‌ها هستند که با آنها در قالب تهاثر کار می‌کنیم و جلساتی هم برای رفع مشکلات در این زمینه داریم.مخبر در پاسخ به اینکه آیا ستاد بسته‌های حمایتی برای تمام اقشار مردم در نظر گرفته گفت:بسته‌های حمایتی دولت عمدتاً غذایی است اما ما در بسته‌های حمایتی خود از لوازم مورد نیاز معیشت استفاده می‌کنیم.

تولید کامل تجهیزات مورد نیاز در کشور

فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد، با افتخار اعلام می‌کنم در نیرویی که مسئولیت آن بر عهده بنده است، صرف تا صد تجهیزات مورد نیاز را از خودمان تولید می‌کنیم یا توسط سایر نیروهای دفاعی و نظامی تولید کرده و هیچ اتکا و تکیاهی به بیگانه نداریم؛ چرا که به این مقام رسیدیم که محکم در دهان در دشمنی بزیم که داعیه نگاه کردن به کشور ما را دارد.به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیوسرت حیدری در بازدید از تپ ۳۱۶ رزهی قهرمان استان همدان، درباره توان رزمی و آمادگی دفاعی کشور نیز گفت: باوجود اینکه هیچ کشوری ما را تهدید نمی‌کند اما دلیل نمی‌شود همواره باید خود را در سنگر احساس کنیم.

اصلاح طلبان حمایت از دولت را ادامه می‌دهند

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت:اصلاح طلبان از همان ابتدا از دولت تدبیر و امید حمایت کرده‌اندو این روند را تداوم می‌بخشند. معصومه ابتکار در گفت و گو با یازار پاسخ به اینکه

جریانی قصد ایجاد شکاف بین اصلاح طلبان و دولت را دارد، افزود: این جریان بهتر است بدنبال شکاف بین اصلاح طلبان و دولت نباشند و امید است این شکاف هم به وجود نیاید.ابتکار گفت: در روند این حمایت، جریان اصلاحات یک جاهایی انتقاداتی داشته که این انتقادات «مشوقانه» و «مصلحانه» بوده است. معاون رئیس جمهوری مطرح کرد:شرايط کنونی تحریم‌ها و فشار اقتصادی وروانی علیه ایران یک شرايط خاص است و بیش از هر زمانی، کارآمدی دولت و نظام به چالش کشیده شده است.

نایمید کردن مردم برای منافع شخصی

نماینده خداینده در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه امروز با توجه به شرایطی که در کشور داریم یک عده به علت منافع شخصی و گروهی دست به نایمید کردن جامعه می‌زنندو عملکرد

دولت را زیر سؤال می‌برند که این خوب نیست.به گزارش مهر، احمد بیگدلی با بیان اینکه دوران هشت سال دفاع مقدس کشور تبدیل به ستادی برای مقابله با دشمن شده بودو امروز نیز جنگ، جنگ اقتصادی است، تأکید کرد: باید همه باهم در یک جبهه باشیمو بدانیم که مشکلات و گرفتاری‌های کشور بارهبری مقام معظم رهبری رفع می‌شود.نماینده خداینده گفت: خیرین باکار خیر خواهانه ونوع دوسه‌تانه خود به تمامی وتوسعه جامعه کمک می‌کنند بنابراین جایگاه خیرین بسیار ارزشمند است.

محسن هاشمی از رفتارهای نامناسب در عرداری‌ها انتقاد کرد؛

رنج محرم از خرافات و سیاسی کاری



■ نایمید و حفظ وحدت

دیگری برای اصلاح آسیب‌های مرتب تر ب آن متصور نیست و خود مردم باید جزئیات کار را مدیریت کنند. عضو فراکسیون روحانیت مجلس همچنین تأکید کرد: باید از روضه‌خوان‌هایی دعوت شود که با منابع و مقالات معتبر آشنایی کافی داشته باشند؛ نه افرادی که روضه‌های نامعتبری که از نظر علمایوزگان صحت‌ندارد، می‌خوانند؛ زیرا روضه‌خوانی یک‌فن بسیار پیچیده‌است که جواب‌تعددی از نظر لحن و عبارات و تعبیرات دارد و مطالب باید مستند و درست باشد.

به‌عنوان یک کاسمی در آیدو افراد به دنبال تعیین مبلغ باشند خود را از دیگران طلبکار بدانند، اقدام غیربسن‌دیده و به دور از شأن منابر حسینی است. نماینده بیرجنذافراوندی،اینکه یک ملاح برای روضه‌خوان برای کار خودش مبلغ تعیین کند،شود و شروط‌هایی بگذارد کار شایسته و رفتار مناسبی با توجه به جایگاه رفیع روضه‌خوانی نیست.عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات درباره مقابله با گسترش چنین آسیب‌هایی توضیح داد:ظرفین این موضوع مردم هستند؛چه آنکه ملاحی می‌کند و چه آنکه از روضه‌خوان و ملاح دعوت به عمل می‌آورد؛ لذا خود مردم باید دقت کنند

تأا از روضه‌خوانان و مداحانی که در کنار مبنرفتن به دنبال دنیاطلبی هستند، برای مجالس خود دعوت نکنند و به او رغبت کمتری نشان دهند تا روضه خود را درست کند.اعضای معتقد است از آنجا که این مراسم به صورت مردمی و خودجوش برگزار می‌شود، روش فراوان برای روضه‌خوانان است اما اگر روضه‌خوانی

نوع مراسمات می‌شود؟ آیا هر کسی که خود را خادم می‌داند نباید به گونه‌ای عمل کند که حسرت مردم جذب شوند؟به گزارش ایسنا،ریس شورای اسلامی شهر تهران در پایان گفت: با معضله کردن عزاداری حسینی به نفع یک جریان یا با سلیقه و کوچک کردن چتر عالم کبیر عزای حسینی خدمت نمی‌کنند؛ بلکه این خیانت است.

■ مداحان دنیاطلب دعوت نشوند

از سوسی دیگر عضو فراکسیون روحانیت مجلس معتقد است مردم برای مجالس عزاداری خود نباید از روضه‌خوانان و مداحان دنیاطلب دعوت کنند تا این قبیل افراد رویه خود را درست کنند.حجت‌الاسلام استعمار ستیزی، عدالت خواهی، آزادی و آزادی خواهی نقش بسیار مهمی در انقلاب اسلامی ایران داشت و دانشجویان باید این مطالبه را از مسئولان و دست اندر کار داشته باشند که آیا بعد از گذشت ۳۴ سال از عمر انقلاب آزادی و عدالت که به دنبال آن بودیم تا چه میزان محقق شده‌است؟ وی تشکل‌های دانشجویی را به حفظ سسر مایه اجتماعی توصیه کرد و با انتقاد از رکود فعالیت‌های دانشجویی در دانشگاه، بی‌انگیزگی

محرومیت افراد شایسته از تصدی مسوولیت‌ها

و باید مسوولیت‌پذیر باشند، به نگاه امام خمینی (ره) به فعالیت‌های سیاسی دانشجویان اشاره کرد و گفت: عدالت و پایبندی به ارزش‌ها از شاخه‌های اصلی خط امام است. مردم در زمان پیروزی انقلاب اسلامی به خاطر ارزش‌ها به سمت امام (ره) آمده بودند و کسانی که پیرو خط امام هستند بدانند که از ارزش‌ها نباید عدول کرد. رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با یادآوری فعالیت‌های هم نسلان خود در تشکلهای دانشجویی قبل از انقلاب، تصریح کرد: یکی از ویژگی‌های اصلی فعالان دانشجویی مسلمان قبل از انقلاب پر رنگ بودن فعالیت‌های مذهبی بود. متأسفانه بعد از انقلاب و بخصوص در دهه اخیر به دلیل تریبون‌ها عموماً در اختیار جریان مخالف اصلاحات بود و تبلیغات سویی که از طریق این تریبون‌ها صورت گرفت شبانه بی‌تفاوتی جریان اصلاحات با فعالیت‌های مذهبی در بخشهای متدین جامعه ایجاد شد در حالیکه اعتقاد، باور و پایبندی اصلاح‌طلبان به ارزش‌ها بیش از برخی مدعیان و صاحبان تریبون است.

را آفت جنبش دانشجویی دانست و گفت: تشکل‌های دانشجویی نباید پاسخگوی عملکرد دولت‌ها باشند بلکه باید مطالبه‌گر باشند و از مسئولان کشور در همه قوا بخواهند پاسخگوی عملکردشان باشند. متأسفانه دانشگاه‌های ما در جایگاه اصلی خود قرار ندارند. رئیس فراکسیون امید نگاه نقادانه برای اصلاح وضع موجود را از خصلت‌های بارز تشکل‌های دانشجویی برشمرد و گفت: در این شرایط خاص و برای بیرون رفت از آن، دانشجویان و دانشگاهیان باید مسئولین را نقد مشفقانه خود-برای اصلاح امور و پاسخ به مطالبات بویژه در حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی کمک کنند. عارف حضور مختلف تشکل‌های مختلف دانشجویی با گرایش‌های مختلف را برای دانشگاه فرصت دانست و از مسئولان خواست در ارائه مجوزهای قانونی برای فعالیت تشکل‌های دانشجویی به آنها همراهی داشته باشند و با همه تشکل‌ها و اتحادیه‌های دانشجویی صرفاً بر اساس قانون عمل کنند. وی با بیان اینکه تشکل‌های دانشجویی نباید از مسیری که آغاز کردند خسته شوند

رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: بعد از انقلاب و بخصوص در دهه اخیر شائبه بی تفاوتی جریان اصلاحات به فعالیت‌های مذهبی در بخش‌های متدین جامعه ایجاد شد در حالی که اعتقاد، باور و پایبندی اصلاح‌طلبان به ارزش‌ها بیش از برخی مدعیان و صاحبان تریبون است؛ متأسفانه به نام‌دین‌وارزش‌ها گزینش‌های کنایه راه انداخته بودند و افراد متدین و متخصص را از تصدی مسوولیت‌های مختلف محروم کردند.

به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف در دیدار با فعالان طیف‌های مختلف دانشجویی گفت:استبدادستیزی، استعمار ستیزی، عدالت خواهی، آزادی و آزادی خواهی نقش بسیار مهمی در انقلاب اسلامی ایران داشت و دانشجویان باید این مطالبه را از مسئولان و دست اندر کار داشته باشند که آیا بعد از گذشت ۳۴ سال از عمر انقلاب آزادی و عدالت که به دنبال آن بودیم تا چه میزان محقق شده‌است؟ وی تشکل‌های دانشجویی را به حفظ سسر مایه اجتماعی توصیه کرد و با انتقاد از رکود فعالیت‌های دانشجویی در دانشگاه، بی‌انگیزگی

عارف از گزینش‌های غیر متعارف انتقاد کرد؛

نقش پارلمان اصلاحات در اتحاد و انسجام اصلاح‌طلبان

ویژهای دارد. بنابراین ما هم در کنار سایر احزاب حاضر در این شورا در مورد این موضوع کمک می‌کنیم. وی ادامه داد: در خصوص شورای عالی فلابحث خاصی در اندازیم و معتقد هستیم که فعلا پارلمان اصلاحات است که می‌تواند اصلاح‌طلبان را متحد و منسجم کند. لازم است که به موضوع پارلمان اصلاحات به طور جدی پرداخته شود تا مجموعه‌ای از نخبگان و فعالان عرصه سیاسی در راس این پارلمان قرار گیرد؛ به موضوع اصلاحات به طور جدی پرداخته شود تا مجموعه‌ای از نخبگان و فعالان عرصه سیاسی در راس این پارلمان قرار بگیرند و بتوانند بن بست‌هایی که در عرصه اصلاح‌طلبی ایجاد شده است را از بین ببرند. نیشابوری گفت: تا آنجایی که من می‌دانم تمرکز بیشتر احزاب

سختگوی حزب اسلامی که گفت: لازم است به موضوع پارلمان اصلاحات به طور جدی پرداخته شود تا مجموعه‌ای از نخبگان و فعالان عرصه سیاسی در راس این پارلمان قرار بگیرند و بتوانند بن بست‌هایی که در عرصه اصلاح‌طلبی ایجاد شده است را از بین ببرند. محمدرضا عارف در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: تا آنجا که اصلاحات به طور جدی پرداخته شود تا مجموعه‌ای از نخبگان و فعالان عرصه سیاسی در راس این پارلمان قرار بگیرند و بتوانند بن بست‌هایی که در عرصه اصلاح‌طلبی ایجاد شده است را از بین ببرند. نیشابوری گفت: تا آنجایی که من می‌دانم تمرکز بیشتر احزاب

حضور روحانی در سازمان ملل در جهت منافع ملی

جمهوری در این نشست‌ها را از جمله ابزارهایی دانست که می‌توان از آن بهره برد. وی شرکت در مجامع بین‌المللی را ابزار مهم در عرصه دیپلماسی دانست و خاطر نشان کرد می‌توانیم در این مجامع با هماهنگی یک‌بارخی کشورها از جمله اروپایی‌ها، تحریم‌های یک‌جانبه و ظالمانه را بی‌اثر کرده و کار آمدی آنها را کاهش دهیم. استاد دانشگاه علامه طباطبایی درباره برخی مخاطب‌ها با حضور جمهوری در جلسه شورای امنیت سازمان ملل، به حضور شهید رجایی در جلسه شورای امنیت اشاره کرد و یادآور شد: شهید رجایی در آن جلسه فریاد مظلولیت ایران را سرداد. نماینده تهران در مجلس خاطر نشان کرد: به جز مرحوم آیت‌الله‌هاشمی، فستجالی، تقربا تمامی روسای دولت‌های جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل حضور پیدا کردند. کواکبیان مخالف برخی با حضور دکتر روحانی در سازمان ملل را مخالفت آنها با اصل دولت دانست و تصریح کرد: عدم‌ای می‌خواهند به خاطر یک دستمال قیصر به را به آتش بکشند؛ آنان چرا گفتند که احمدی نژاد در هشت سال ۹ بار به سازمان ملل رفت.

وی ادامه داد: هیچ کس در آن زمان اعتراض نکرد که وی برای چه و چرا می‌رود، در آن موقع چون ریاحمدی نژاد موافق بودند، اعتراض نمی‌کردند و در حال حاضر چون آقای روحانی مخالف هستند این مطلب را بیان می‌کنند.

انزجار از آل سعود دستاورد تندروی بن سلمان



عضو کمیسیون اصل نود با اشاره به اینکه آمریکا نیاز به چهره جدید برای اعمال سیاست‌هایش در عربستان دارد گفت: تندروی‌های محمدبن سلمان انزجار داخلی و خارجی از آل سعود ایجاد کرده‌است. امیر خجسته در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص افزایش ناراضی‌ها در داخل خاندان آل سعود گفت: محمد بن سلمان با ناکامی‌های داخلی و خارجی زیاد مواجه شده و همین امر سبب شده چهره‌ای خودباخته از او در افکار عمومی نقش ببندد. نماینده همدان با اشاره به اینکه تندروی‌ها و تصمیمات غیرمنطقی ولیعهد سعودی مردم این کشور را از آل سعود منزجر کرده است، اظهار کرد: متأسفانه فشارهای سیاسی خصوصا بر شیعیان و آزادی طلبان در این کشور رو به افزایش است.

باشد. عبدالله حاتمیان در گفتگو با ایسنا درباره نکات

مورد تأکید سخنران در ماه محرم اظهار کرد: صحبت من نماینده قطعا در جایی حساب نخواهد شد. چون افراد در مسائل مذهبی نظرات خاص خودشان را دارند، ولی اگر بخواهم به عنوان یک شهروند به این موضوع نگاه کنم، باید بگویم که بعضی هستند که وقتی تریبون در دستشان می‌افتد بر طبل تحقیر انسان و سیاسی کاری می‌کوبند؛ و ادامه داد: من می‌گویم به جای این که به این مسائل سطحی توجه کنند و آستانه امام حسین (ع) و مسائل انسانی و فرانسائی را مطرح کنند، ما باید از این محرم‌های با تأثیر کو تا همدت عبور کنیم. نماینده در گز با اشاره به این رهنمود امام خمینی (ره) که «این محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته است»، افزود: مراسم ماه محرم خیلی بیشتر و پرشورتر شده، اما احساس می‌کنم تأثیر اخلاقی این مراسم کمتر شده است. این نشان می‌دهد که ما رسالت خود را در محرم انجام نمی‌دهیم. حاتمیان با تأکید بر ضرورت حفظ وحدت و پرهیز از سخنان تفرقه‌افکنانه توسط صاحبان تریبون، گفت: دشمنان ما امروزه مشخص هستند. یک زمان می‌گفتند که ما توهم توطئه داریم اما الان می‌بینید که دشمنی شان را رسماً اعلام می‌کنند.

این دشمنان هیچ راهی برای نفوذ به ایران نخواهند داشت مگر این که از راه تفرقه وارد شویم. حال فرض کنید در این بازار بلبشو به این تفرقه‌ها دامن بزئیم. دامن زدن به این مسائل یک جور ظلم و خیانت به این مرز و بوم است. نماینده در گز ادامه داد: مسأله حفظ وحدت متأسفانه رعایت نمی‌شود. از هر ۱۰۰ تریبون ۱۰ یا ۵ تا از آنها صحبت‌های خردمانه می‌کنند بقیه و ناامید کننده کرده و یک سسر ناامیدی را در مردم از همان لحظات اول شروع به صحبت‌های تفرقه‌آمیز و ناامید کننده کرده و یک سسر ناامیدی را در مردم تزریق می‌کنند. عضو کمیسیون کشاورزی گفت: فضای مجازی به اندازه یک آقیانوس اطلاعات اما به بند و علق یک انگشت به مردم داده است. همچنین فرصت مطالعه و کتاب را از ما گرفته فضای مجازی مثل یک جعبه جادویی روی آذهان عمومی کار می‌کند. ما هم باید طریق تلویزیون و تریبون‌هایی که در دست داریم مقابله به مثل کنیم. تریبون محرم و نماز جمعه و ... باید تریبون نشر امید و حفظ وحدت باشد.